[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 мая 2022 г.                                                                                                           № 14
О внесении изменений

в Постановление администрации муниципального

образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»

от «29»октября 2021г. №11
«Об утверждении перечня главных

 администраторов доходов местного

 бюджета, перечня главных администраторов

 источников финансирования дефицита

 местного бюджета, порядка и сроков внесения

 изменений в перечни главных администраторов

 доходов местного бюджета и главных администраторов

 источников финансирования дефицита местного

 бюджета»
В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановляю:

1. Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от «29» октября 2021г. №11 «Об утверждении перечня главных  администраторов доходов местного бюджета, перечня главных администраторов  источников финансирования дефицита  местного бюджета, порядка и сроков внесения  изменений в перечни главных администраторов  доходов местного бюджета и главных администраторов  источников финансирования дефицита местного  бюджета»
2. Приложение № 1 к настоящему постановлению изложить в следующей редакции.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                  Л.Н. Шишкина
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

сельского поселения «Холодное эвенкийское»
от  29.10.2021г. №11

ПЕРЕЧЕНЬ

 главных администраторов доходов местного бюджета – органа местного самоуправления муниципального образования  сельского поселения «Холодное эвенкийское» (государственных органов)
	Главный администратор доходов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	Администрация муниципального образования  сельского поселения  «Холодное эвенкийское»

	963
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	963
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	963
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	963
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	963
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	963
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	963
	2 02 90054 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	963
	2 18 600 10 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	963
	2 08 05000 10 0000 150

	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	963
	 2 04 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов сельских поселений

	963
	2 03 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых государственными (муниципальными) организациями получателям средств бюджетов сельских поселений

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования сельского поселения

«Холодное эвенкийское»

_1082967078.unknown